2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды
От  15 августа 2023 года

                           №         1311

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды

от 23 января 2012 года № 272
В целях унификации процедуры согласования муниципальных правовых актов, в соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года №  96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,  на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 23 января 2012 года № 272, заменив в пункте 5.1 слово «десятидневный» словом «семидневный».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

заместитель Мэра города Вологды -

начальник Департамента финансов

Администрации города Вологды                                                                        С.Н.Бурков